- 1 -

武 汉 建 筑 业 协 会
武建协〔2017〕38 号

关于召开第七次会员大会暨举办《当前建筑业改革发展

中的三场变革和三件大事》报告会的通知

各会员单位：

按照协会章程规定，经常务理事会提议，理事会以通讯表决的方式决

定：2017 年 8 月召开第七次会员大会，全面总结第六次会员大会以来的

工作，确定下一步发展方向、主要任务和工作重点，修改章程并进行换届

选举。本次大会特邀中国建筑业协会会长王铁宏同志莅会指导并作《当前

建筑业改革发展中的三场变革和三件大事》专题报告。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2017 年 8 月 28 日（周一）8:30-12:30

二、会议地点

民族建设集团附二楼大礼堂（江夏区大桥新区黄家湖东路 2号）

三、参会人员

各会员单位负责人；

协会各分支机构负责人；

- 2 -

协会秘书处全体成员。

特邀省住建厅、省总工会、市城建委、市总工会、市民政局和武汉市

建筑行业兄弟协会领导莅会指导。

四、会议主要内容

1.《当前建筑业改革发展中的三场变革和三件大事》报告。

2.审议、通过第六届理事会工作报告、协会财务报告，修改《武汉建

筑业协会章程》。

3.换届选举。

4.“广盛杯”弘扬沈祝三精神征文大赛颁奖。

5.发表《弘扬沈祝三精神，促进行业自律》倡议。

6.签订《武汉市建筑行业集体劳动合同》。

五、特别提醒

王铁宏会长的报告立意深远、内容丰富，对行业具有很强的现实指

导意义。此次亲赴武汉演讲，机会难得，请各会员企业负责人把握机遇，

积极参加。

六、其他事项

请各参会单位填写参会回执（见附件 1），于 8月 23 日（星期三）下

班前将参会回执发至邮箱（506907881@qq.com）。

会议联系人及联系方式：

张汉珍：027-85748550，13871454101；

李霞欣：027-85499752，15172399524。

- 3 -

附件：1.参会回执

2.会议地址路线图

武汉建筑业协会

2017 年 8月 21 日

武汉建筑业协会综合管理部 2017年 8月 21日印发

- 4 -

附件 1

武汉建筑业协会 2017 年第七次会员大会参会回执

姓 名 性 别 单位名称 职 务 联系电话 传 真

附件 2

会议地址路线图

图中蓝标记即为民族建设集团，位于江夏区大桥新区黄家湖东路 2号，可在百度等地图搜索导航。